

**Florence County School District Three
Lake City, South Carolina
Network Upgrades
RFP # FLO3-2024-001**

Addendum Two – January 9th, 2024

Following are changes, additions, deletions, clarification, or additional information to the RFP. All addenda are considered a component of the RFP.

Changes / Clarifications to the RFP:

None.

The Following are E-Mail Questions and Answers through January 8th, 2024:

Question 1: *“Does the District need any SFP's or stacking cables?”*

Answer 1: Please **carefully review** the **IDF SWITCHING UPGRADES** section(s) on pages 17-24 of the RFP. This document details the network equipment requested and contains the information you are requesting. Using the information provided, please propose your best solution. In preparing your proposal, make any assumptions necessary, take any exceptions necessary, and document each. This is a request for proposal, not an invitation to bid. Any disparity between an appealing proposal and the requirements of the District will be negotiated prior to executing a contract.

Question 2: *“Does the District want software management on the switches?”*

Answer 2: Please refer to the **SCOPE OF SERVICES** specifications within the RFP. If it is not requested, then it is not a required component of this solicitation. If this is a requirement to **support the proposal being submitted**, please include sufficient parameters and configuration to support the proposal. The District encourages offerors to provide comprehensive proposal responses as they see fit. In preparing your proposal, make any assumptions necessary, take any exceptions necessary, and document each. This is a request for proposal, not an invitation to bid. Any disparity between an appealing proposal and the requirements of the District will be negotiated prior to executing a contract.

<End Addendum Two>